OFÍCIO VEREADOR n° 1090/2015
São Roque, 18 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de que sejam providenciadas as construções de duas lombadas próximas o imóvel nº 250-B da Estrada da Caputera, Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido do senhor Edvaldo Silva Mendonça (telefone 9 9515-3029), uma vez que é alto o risco de acidentes no local, principalmente de atropelamentos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 15:54:38 03448/2015
/vtc